
 

 

Zarządzenie nr 7/2026 
 

Dyrektora Instytutu Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej 
im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk 

 
z dnia 05.03.2026 r. 

 
 w sprawie  

 
zmiany Zarządzenia nr 40/2023 w sprawie  

wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń 

w Instytucie Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej  

im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk  

 

 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk oraz  

§ 10 ust. 1 pkt. 1) Statutu Instytutu Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława 

Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 18 listopada 

2020 roku o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 285, ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 40/2023 z dnia 11.12.2023 r. w sprawie wyznaczenia administratora 

skrzynki doręczeń w Instytucie Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława 

Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk wprowadza się następujące zmiany: w miejsce Pana 

dr. inż. Artura Oziębło, do pełnienia funkcji administratora skrzynki doręczeń wyznacza się 

Panią mgr Maję Domagałę.  

 

§ 2 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

       
          DYREKTOR  
 
 
       Prof. dr hab. n. med. Leonora Bużańska 
 


